
RH
2º EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA

PROVIMENTO DOS CARGOS APROVADOS E CLASSIFICADOS DO
TESTE SELETIVO 001/2020.

Fica convocado os Candidatos abaixo relacionados nessa Publicação de
Investidura e Provimento do Cargo para apresentar-se Prefeitura Munici-
pal de Cláudia-MT no prazo de 10 (dez) dias contados da publicação do
ato de provimento.

Professor/ Classe B 30H – Licenciatura Plena em Pedagogia: Escolas
e Creches Municipais.

NOME PNE
BRUNO STEFANO VIEIRA ARAUJO N
DANIELY FIGUEIREDO DOS SANTOS KRAFT N

Professor/ Classe B 30H – Licenciatura Plena em Ciências da Nature-
za e Matemática/ Matemática: Setor Urbano Escolas Municipais.

NOME PNE
ANDERSON FERREIRA DOS SANTOS N

Cláudia-MT, 11 de Fevereiro de 2021.

ALTAMIR KURTEN

Prefeito Municipal

PREVI-CLAUDIA
PORTARIA PREVI-CLAUDIA

Portaria nº 004/2021.

Súmula: COLOCA A DISPOSIÇÃO DOS CONTRIBUINTES, AS CON-
TAS DO PREVI-CLAUDIA RELATIVO AO EXERCICIO DE 2020, E DA
OUTRAS PROVIDENCIAS

SHEILA YOTZCHETZ, Diretora Executiva do Previ-Cláudia – Fundo Mu-
nicipal de Previdência Social dos Servidores de Cláudia, Estado de Mato
Grosso, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei e, em
cumprimento ao que dispõe o Artigo 209 da Constituição estadual e Art.
49 da Lei Complementar nº 101, de 04 de maio de 2000 ( LRF).

RESOLVE:

Art. 1º. - Ficam à disposição dos munícipes contribuintes para apreciação
exame quanto a legitimidade, durante o exercício de 2021, a partir do dia
15 de fevereiro de 2021, as Contas Anuais do Fundo Municipal de Pre-
vidência Social dos Servidores de Cláudia/MT, relativas ao exercício de
2020.

Art. 2º. – As Contas de que trata o Artigo 1º estará à disposição nas de-
pendências do PREVI-CLAUDIA – Fundo Municipal de Previdência Social
dos Servidores de Cláudia-MT.

Art. 3º. - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revoga-
das todas as disposições em contrario.

Cláudia – MT, 11 de Fevereiro de 2021.

Afixe-se e Publique-se

Cláudia MT _____/______/_____.

SHEILA YOTZCHETZ

Diretora Executiva do Previ-Cláudia.

LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO MODALIDADE – PREGÃO PRESENCIAL Nº

008/2021 - REGISTRO DE PREÇOS

AVISO DE LICITAÇÃO MODALIDADE – PREGÃO PRESENCIAL Nº
008/2021 - REGISTRO DE PREÇOS

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
PASSAGENS INTERMUNICIPAIS PARA ATENDER A DEMANDA DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS E GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍ-
PIO DE CLÁUDIA – MT, conforme especificações e quantidades constan-
tes no Termo de Referência em anexo.

A Prefeitura Municipal de Cláudia - MT torna público que até 08h00min do
dia 25 de FEVEREIRO de 2021, estará recebendo propostas para abertu-
ra do Pregão Presencial, para a contratação supracitada. O Edital poderá
ser obtido junto ao Departamento de Licitação, durante o horário de expe-
diente e também estará disponível no site WWW.CLAUDIA.MT.GOV.BR.
Maiores informações poderão ser obtidas junto à Comissão Permanente
de Licitação, na Prefeitura Municipal, em horário de expediente,ou através
do telefone (66) 3546-3100.

Cláudia - MT, 11 de FEVEREIRO de 2021.

ALTAMIR KURTEN

Prefeito Municipal

SHIRLEY YOTZCHETZ

Pregoeira Oficial

12 de Fevereiro de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.667

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 294 Assinado Digitalmente


